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MamaDHA 500 mg 60 kapsułek
 

Nasza cena: 52,39 zł

Opis słownikowy

Dawka 0,5 G

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent Adamed Consumer Healthcare S.a.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Do postępowania dietetycznego w niedoborach składników
odżywczych związanych ze zwiększonym ich zapotrzebowaniem u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Mamadha zawiera zrównoważoną kompozycję DHA, witamin i minerałów - składników, które wspierają organizm kobiety karmiącej i w
ciąży oraz  prawidłowy rozwój płodu i ciąży:

DHA – kwas dokozaheksaenowy wchodzi w skład fosfolipidów budujących elementy układu nerwowego i siatkówki oka. Spożywany
przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój mózgu oraz oczu u płodu. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia minimum
250 mg DHA dziennie. DHA jest ważny dla uniknięcia porodu przedwczesnego.

Kwas foliowy pomaga w prawidłowej produkcji krwi, bierze udział w procesie podziału komórek oraz wspomaga odpowiednie
funkcjonowanie układu odpornościowego. Jego spożywanie przez matkę redukuje ryzyko wystąpienia otwartych wad ośrodkowego
układu nerwowego u płodu.

Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy oraz prawidłowej produkcji hormonów tarczycy. Przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania układu nerwowego i utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych. Podczas ciąży i karmienia piersią wzrasta
zapotrzebowanie na jod.

Witamina D3 pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia oraz fosforu. Jest to ważne dla utrzymania zdrowych kości
matki, a także prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dziecka. Witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu
odpornościowego, bierze też udział w procesie podziału komórek.

Magnez reguluje przewodnictwo nerwowo-mięśniowe, wpływa również na prawidłową gospodarkę mineralną kości.

Mamadha ułatwia prawidłowe zaopatrzenie organizmu w kwasy tłuszczowe Omega 3, kwas foliowy, witaminę D3, Jod, Magnez – w
czasie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia:
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Zaleca się przyjmowanie 2 kapsułek dziennie podczas posiłku lub wg wskazań lekarza.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

